令和元年度 第 11 回役員会議事要旨

日 時  令和２年２月 26 日（水）9時 30分～10 時 40 分

場 所  あべのメディックス６階 役員大会議室

出席者  西澤理事長、辰巳砂副理事長、荒川副理事長、金森理事、 神田理事、 辻理事、

田頭理事、平田理事、西田監事、白井監事、川上法人事務局次長、生澤法人企画部長、

石井総合企画課長

欠席者  相良理事

【審議事項】

1 令和２年度事務組織の改正について

   担当理事より、令和２年度事務組織の改正についての説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。なお、今後の業務効率の改善や財源の確保に向けた具体策について検討

し、実行計画とタイムスケジュールを示すこととした。

【報告事項】

1 新大学名称の決定時期・決定方法について

   法人企画部長より、新大学名称の決定時期・決定方法について報告がなされた。

2 令和元年度監事監査結果について

   監事より、令和元年度監事監査結果について報告がなされた。

3 公立大学法人大阪月次報告について（～令和２年１月まで）

財務課長、経営企画課長および医事運営課長より、公立大学法人大阪月次報告について報

告がなされた。獣医臨床センターの資料に関して、次回より収支等を含めた詳細な項目を

明示することとした。

4 令和２年度経営審議会委員について

理事長より、令和２年度経営審議会委員について報告がなされた。

【その他事項】なし

以  上